LEI Nº 3.265 - DE 01 DE AGOSTO DE 2.019 

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL, NO ORÇAMENTO GERAL DO 
MUNICÍPIO, NO VALOR TOTAL DER$ 29.374,98 {VINTE E NOVE MIL, TREZENTOS E 
SETENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS), VISANDO AO 
ATENDIMENTO DE DESPESAS CORRENTES 

A Câmara Municipal de Guariba, Estado de São Paulo, em sessão extraordinária 
realizada no dia 30 de julho de 2.019, APROVOU e eu - DR. FRANCISCO DIAS MANÇANO 
JUNIOR - Prefeito Municipal sanciono e promulgo a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1 º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir, no Orçamento Geral 
do Município, junto à Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura Urbana, crédito adicional no 
valor de R$ 29.374,98 (vinte e nove mil, trezentos e setenta e quatro reais e noventa e oito centavos), 
necessário ao aditamento do Contrato Administrativo nº 088/2018, para fins de execução de serviços 
na cozinha do Galpão do Agronegócio, mediante superávit financeiro apurado no Balanço 
Patrimonial do exercício anterior de 2.018.